
Blanka S. (rosnička) ID 4911 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 18:01

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji všem za návštěvu mého albíčka :-).

  Svou závaznou objednávkou zárověň souhlasíte s těmito podmínkami:

  Zboží rezervuji max.7 dní, ev. podle individuální dohody. (Rezervace není doba na rozmyšlenou, zda danou věc chcete či
nikoliv).

  Zásilky se snažím odesílat následující den po připsání peněz na účet, max. do 3 prac. dnů. Při platbě, prosím uvádějte:
  - tam, kde to banka umožňuje - většinou Česká spořitelna - Vaše jméno a věc, kterou objednáváte nebo var.symbol Vaše
poštovní směrovací číslo.
  - u ostatních bank do var. symbolu - Vaše ID, u nereg. Vaše poštovní směrovací číslo

  Veškeré balíčky posílám doporučeně a poštovné účtuji podle tarifů České pošty.

  U všech věcí, které nabízím, uvádím míry a co nejpřesnější popis - pokud přesto některou informaci v popisu nenajdete, ráda
Vám zodpovím všechny Vaše dotazy před závaznou objednávkou :-)

  Objednané zboží nezasílám na zkoušku ani je neberu zpět, v případě, že jste zvolili nevhodnou velikost a pod. Peníze vracím
pouze, když se u zboží vyskytnou vady , které jsem přehlédla, tzn. pokud jsem je neuvedla v popisu - v tomto případě, mne,
prosím kontaktujte co nejdříve, max. do týdne od obdržení balíčku.

  !!!!! PROSÍM VŠECHNY MAMINKY ABY UVÁDĚLY SVOJÍ ADRESU JIŽ PŘI PRVNÍM KONTAKTU a nebo následně formou VZKAZU
PŘES MIMIBAZAR !!!!!
  Pokud mi adresu pošte později jen do e-mailu, občas se mi povede jí omylem vymazat nebo mám problém jí ve velkém
množství e-mailů vůbec najít.
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ :-))

  Zásilky na dobírku nezasílám.

  V Berouně a okolí jemožné se dohodnout na osobním předání.

  Věci z albíčka, která jsou ZDARMA K OBJEDNÁVCE zasílám na vyžádání :-)).

  Ješte jednou Vám děkuji za Vaši návštěvu a případné objednávky a přeji příjemné nakupování.
  Blanka :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

